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 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie sztumskim (IV)"
Projekt realizowany przez Powiat sztumski/Powiatowy Urząd Pracy w Sztumie

z/s w Dzierzgoniu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
 2014-2020

Oś priorytetowa V: Zatrudnienie 
Działanie 5.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych – projekty Powiatowych Urzędów Pracy 

Poddziałanie 5.1.2 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych
  

 Cel główny projektu:
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób pozostających bez pracy w powiecie sztumskim 

 Cel szczegółowy:
Zwiększone zatrudnienie osób pozostających bez pracy 

 Okres realizacji projektu: 01.01.2019 r. – 31.12.2022 r.
 Budżet projektu: 1 610 844,30 zł

Dofinansowanie projektu pochodzi:

ze środków wspólnotowych w kwocie 1 369 217,70 zł
z wkładu krajowego w kwocie 241 626,60 zł

 Uczestnicy projektu:
Projekt skierowany jest do 135 osób pozostających bez pracy zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 
pracy w Sztumie z/s w Dzierzgoniu jako bezrobotne (z wyłączeniem osób przed ukończeniem 30 roku 

 należących co najmniej do jednej z poniższych grup:życia)

osoby powyżej 50 roku życia,
kobiety
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby o niskich kwalifikacjach.
bezrobotni mężczyźni w wieku 30-49 lat (mogą korzystać tylko ze szkoleń bądź pozyskać 
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej)
imigranci
reemigranci

Zaplanowane formy wsparcia:

staże
prace interwencyjne
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy
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jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej 

  
Projekt realizowany jest zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy. 
Nabory do projektu ogłaszane są na bieżąco  na stronie internetowej Urzędu sztum.praca.gov.pl w 
aktualnościach. 
Zgłoszenie do projektu należy dokonać u pośrednika pracy/doradcy klienta w Urzędzie właściwym dla 
miejsca zamieszkania. 

Więcej informacji odnośnie projektu można uzyskać osobiście u Pani Lucyny Cirko w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie z/s w Dzierzgoniu, ul. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki" 11 
pokój nr 3 
lub pod nr telefonu 55 276 22 50 wew. 41 
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